
Zápis z     jednání pastorační rady dne 15.4.2019  

Přítomni: P. Filip Janák, Margita Pácaltová, Aleš Vostřez, 
Tomáš Kolátor, Vojtěch Polák, Eva Bičišťová

Omluven: Radek Mičo

Po krátké úvodní modlitbě byla projednána tato témata:

 hodnocení průběhu a prožívání post doby v rámci naší
farnosti, nápady pro příšt roo (př. vedení pobožnost 
křížové cesty jednotlivými skupinami ve farnost   dět, 
schola, Duha, Kůrovci, …)

 oalendář na velioonoční dobu:

30. 4.   tradiční táborák na faře   od 16:00h,  jídlo s sebou, 
pití bude zajištěno

4. 5.   před poutní mší sv. úklid na Gothardě, od 9:00h

5. 5.   poutní mše sv. v kostele sv. Gotharda, v 9:00h

12. 5.   Farní odpoledne   od 14:00h společné posezení 
s pohoštěním na farní  zahradě   

24. 5.   akce Noc oostelů, program v kostele na téma „Víra“, 
posezení  s občerstvením před kostelem

30. 5.   setkání manželů

8. 6.   svatodušní vigilie v kostele od 20:00h

9. 6.   slavnost Seslání Ducha Svatého



15. 6.   farní výlet, program výletu bude ještě upřesněn

23. 6.   slavnost Těla a Krve Páně, mše sv. od 9:00h 
v oostele sv. Gotharda

27. 6.   mše sv. na zakončení školního roku + táborák, od 
16:00h 

28. 6.  slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova, od 17:00h 
adorace, poté od 18:00h mše sv.

 májové pobožnosti: út  12:00
                                     St  18:00
                                     Ne 18:00    

 organizační novinoy ve farnosti:
- v průběhu každé nedělní mše sv. k dispozici klíč od 
toalety v krabičce na stolku (u kancionálů),

- péče o květny v kostele - rozpis služby na stolku u 
kancionálů,

- pokud to počasí dovolí, bude každou neděli po mši sv. 
kafe na faře (pod pergolou)

Další setkání členů PRF s cílem naplánovat program Noci 
kostelů proběhne 6. 5. 2019 od 18:00h.


